
令和 5 年 1 月 6 日 

学校法人麻生塾 

新型コロナウイルス【COVID-19】感染者発生状況について 

 

 

本学における新型コロナウイルス（COVID-19）感染者発生状況について、以下の通りお知

らせいたします。 

 

2022年 12月 1日～12月 31日の合計感染者数：269人 

 

本学では、引き続き感染の拡大を防止する措置を取ってまいります。 

 

なお、本学では、人権尊重・個人情報保護の観点から、感染者に関わる情報は公表いたし

ません。また、個別のお問い合わせにもお答えいたしかねます。何卒、ご理解とご配慮をお

願い申し上げます。 

 

 


